Лист рассылки

 №

На №   от

О проведении опроса

В целях повышения эффективности реализации ключевых мероприятий

и задач цифровой трансформации Росреестра, повышения показателей

оперативного рейтинга руководителей цифровой трансформации федеральных
органов исполнительной власти филиал ППК «Роскадастр» по Санкт-Петербургу

приглашает Вас и Ваших сотрудников принять участие в опросе по стратегии

развития Росреестра.

Опрос размещен на главной странице официального сайта Росреестра
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе

«Общественное голосование на портале Госуслуг «Мой выбор, мое будущее»»,

опрос: «Опрос по стратегии развития Росреестра».
К опросу также можно перейти по QR – коду (прилагается) или по ссылке:

Опрос по стратегии развития Росреестра (gosuslugi.ru).

Опрос продлится до 31.10.2024.

Приложение: в электронном виде

С уважением,

И. о. директора филиала                                                                          Е. А. Федорова

В.А. Невский

(812) 630-20-74 (доб. 2037)

ПУБЛИЧНО-ПРАВОВАЯ КОМПАНИЯ

«РОСКАДАСТР»

(ППК «Роскадастр»)

ФИЛИАЛ  ПУБЛИЧНО-ПРАВОВОЙ

КОМПАНИИ «РОСКАДАСТР»

ПО САНКТ- ПЕТЕРБУРГУ

(филиал ППК «Роскадастр»
по Санкт-Петербургу)

Суворовский пр., д. 62, литера А, Санкт-Петербург, 191124

тел. (812) 630-20-73

e-mail: filial@78.kadastr.ru;  http://www.kadastr.ru

ОКПО 51146410  ОГРН 1227700700633

ИНН/КПП 7708410783/784243001

http://www.kadastr/